
rps 

DECRETO Nº 30.152 

ALTERA DISPOSITIVOS DO DECRETO Nº 30.122, 
DE 05 DE JANEIRO DE 2021, ACRESCENTANDO 
MEMBRO NA COMPOSIÇÃO DA COMISSÃO 
PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE. 

O Prefeito do Município de Cachoeiro de 
Itapemirim, Estado do Espírito Santo, no uso de 
suas atribuições legais, 

DECRETA: 

Art. 1º O artigo 1° do Decreto nº 30.122, de 05/01/2021, fica 
alterado passando a vigorar conforme segue: 

"Art. 1° A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE passa a ser composta pelos 
membros abaixo relacionados: 

• ODAIR JOSÉ PIN 
• MARIA DA PENHA SALLES MENDES 
• SHILEIA GRILLO 
• EMERSON V/QUE PEREIRA 
• GISELE CAMPOS RODRIGUES 

( ... )" 
Art. 2° O artigo 2º do Decreto nº 30.122, de 05/01/2021, fica 

alterado passando a vigorar conforme segue: 

"Art. 2° Ficam designados como pregoeiros para atuação em 
pregão presencial e eletrônico, no âmbito da Secretaria Municipal 
de Saúde, os servidores Odair José Pin, Maria da Penha Salles 
Mendes e Gisele Campos Rodrigues. 

( ... )" 

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

Cachoeiro de Itapemirim, 07 d · r;ieiro de 2021. 

0 U 8 t j ·' ' ,. ,, ' \ 1 . ') r~ 1 t·J1 1 O O F ._1 _,f·,,.J,, .'h ) ,11, ICIAL 
~~ 6fl J, -8--__ do . .081 O .1. J Jl_ 

6~~~ . 

Prnça Jerô nimo Monte iro, 28 • Centro 
C1chociro de lt,1pcmirim • ES • Ccp 29300-170 • C. Postal 037 
Tel. : 28 3155·5351 

www .cac h oe ro .es.g ov.br 
Prereltura Mumclpal de 

Cachoeiro de ltapemlrim 


